
gültig ab 11.12.2022

B657 ➜ Haserich / Blankenrath - Kappel - Metzenhausen - Kirchberg V
bkr mobility GmbH

Tel. 06543 50190
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S S S F
uf ug

Haserich Kapelle
Hesweiler Gemeindehaus
Tellig Industriestraße
- Hauptstraße
Schauren (b Zell/Mosel) Ferienpark
- Hauptstraße
Walhausen Brunnen
Blankenrath Busbahnhof
- Gassenhof
Panzweiler Ober der Kirche
Löffelscheid Feuerwehr
Peterswald Am Backhaus
- Fleischgasse
Löffelscheid Feuerwehr
Kappel Kirche B
- Kindergarten
Rödelhausen Hauptstraße
Kludenbach Gemeindehaus
Todenroth Gemeindehaus
Metzenhausen Am Pfad
- Lärchenhof
Kirchberg (Hunsr) Paul-Schneider-Straße
- Willy-Brandt-Straße
- Industriegebiet
- Schulzentrum 10

6.41
6.44
6.45
6.46
6.51

6.25
6.26
6.28
6.33
6.36
6.38
6.42
6.48

6.37
6.38
6.40
6.45
6.48
6.50
6.54
7.00

7.00
7.02
7.04
7.08 7.11

7.12

7.24
7.30

6.52
6.57
7.01
7.03
7.06
7.08
7.10

7.15
7.20
7.23
7.26
7.30

7.45

7.31

7.35
7.38
7.39
7.40
7.45
7.46

7.51

12.28
12.34
12.41
12.44
12.45
12.46
12.51
12.52

12.57

12.28
12.34
12.41
12.44
12.45
12.46
12.51
12.52

12.57

15.50
15.56
16.03
16.06
16.07
16.08
16.13
16.14

16.19

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

S = an Schultagen

ug = fährt ab Kappel als Linie 663 nach
Büchenbeuren

uf = fährt ab Kirchberg als Linie 669 nach
Simmern

B657

➜

Kirchberg - Metzenhausen - Kappel - Blankenrath / Haserich V
bkr mobility GmbH

Tel. 06543 50190
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S S S y-vS y-vS
uk ia ia

Kirchberg (Hunsr) Schulzentrum 9
- Schulzentrum 10
- Willy-Brandt-Straße
- Industriegebiet
- Paul-Schneider-Straße
Metzenhausen Lärchenhof
- Am Pfad
Todenroth Gemeindehaus
Kludenbach Gemeindehaus
Rödelhausen Hauptstraße
Kappel Kirche A
- Kirche B
- Kindergarten
Löffelscheid Feuerwehr
Peterswald Am Backhaus
- Fleischgasse
Löffelscheid Feuerwehr
Panzweiler Ober der Kirche
Blankenrath Gassenhof
- Busbahnhof
Walhausen Brunnen
Schauren (b Zell/Mosel) Hauptstraße
- Ferienpark
Tellig Industriestraße
- Hauptstraße
Hesweiler Gemeindehaus
Haserich Kapelle

7.55

7.56
8.00
8.02
8.03
8.06
8.14

8.23

12.09

12.10
12.14
12.16
12.17
12.20

12.24

12.26
13.36

13.41
13.44
13.46
13.49
13.54
13.55
14.00 14.05

14.09
14.11
14.12

13.21

13.22
13.26
13.28
13.29
13.32

13.36

13.25
13.26

13.40
13.43
13.45
13.48
13.53

1357Y
1359Y
1400Y
1402Y
1404Y
1411Y

14.18

13.25

13.26
13.30

1341Y
13.46

13.53

13.58
14.01
14.03
14.06
14.11
14.12
14.17

16.25

16.26
16.30
16.32
16.33
16.36

16.40

16.30
16.31
16.33

16.48
16.49
16.52
1656Y
1658Y
1659Y
1701Y
1703Y
1710Y

17.17

16.47

16.52
16.55
16.57
17.00
17.05
17.06
17.11

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

S = an Schultagen

uk = fährt ab Kappel als Linie 657 nach
Kirchberg

ia = fährt ab Kappel als Linie 655 nach
Altlay

Y = Halt nur zum Aussteigen


