

## Haserich / Blankenrath - Kappel - Metzenhausen - Kirchberg



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

bkr mobility GmbH Tel. 06543 50190

	Мо	Montag - Freitag												
Verkehrsbeschränkungen	S	s	S	S	s	S	S	S	F					
Hinweise	74		75											
Haserich Kapelle						6.52								
Hesweiler Gemeindehaus						6.57								
Tellig Industriestraße						7.01								
- Hauptstraße						7.03								
Schauren (b Zell/Mosel) Ferienpark				7.00		7.06								
- Hauptstraße				7.02		7.08								
Walhausen Brunnen				7.04		7.10								
Blankenrath Busbahnhof		6.25	6.37	7.08	7.11									
- Gassenhof		6.26	6.38		7.12									
Panzweiler Ober der Kirche		6.28	6.40			7.15								
Löffelscheid Feuerwehr		6.33	6.45			7.20								
Peterswald Am Backhaus		6.36	6.48			7.23								
- Fleischgasse		6.38	6.50			7.26								
Löffelscheid Feuerwehr		6.42	6.54			7.30								
Kappel Kirche B		6.48	7.00				7.31							
- Kindergarten								12.28	12.28	15.50				
Rödelhausen Hauptstraße								12.34	12.34	15.56				
Kludenbach Gemeindehaus	6.41						7.35	12.41	12.41	16.03				
Todenroth Gemeindehaus	6.44						7.38	12.44	12.44	16.06				
Metzenhausen Am Pfad	6.45						7.39	12.45	12.45	16.07				
- Lärchenhof	6.46						7.40	12.46	12.46	16.08				
Kirchberg (Hunsr) Paul-Schneider-Straße	6.51						7.45	12.51	12.51	16.13				
- Willy-Brandt-Straße							7.46	12.52	12.52	16.14				
- Industriegebiet					7.24									
- Schulzentrum 10					7.30	7.45	7.51	12.57	12.57	16.19				
F = in den Ferien und an schulfreien	7	<b>5</b> = f	ährt ab	Kappe	l als Lin	ie 663 r	nach							

Tagen S = an Schultagen = fährt ab Kappel als Linie 663 nach Büchenbeuren

= fährt ab Kirchberg als Linie 669 nach Simmern

BUS

657 ←

## Kirchberg · Metzenhausen · Kappel · Blankenrath / Haserich



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen. bkr mobility GmbH Tel. 06543 50190

	IVIO	ntag									
Verkehrsbeschränkungen		S	S	S	S	S	S	S	S	①- <b>4</b> S	①- <b>④S</b>
Hinweise		78			81				81		
Kirchberg (Hunsr) Schulzentrum 9							13.25				
- Schulzentrum 10	7.55	12.09			13.21	13.25			16.25	16.30	
- Willy-Brandt-Straße						13.26	13.26			16.31	
- Industriegebiet							13.30			16.33	
- Paul-Schneider-Straße	7.56				13.22				16.26		
Metzenhausen Lärchenhof	8.00	12.14			13.26				16.30		
- Am Pfad	8.02	12.16			13.28				16.32		
Todenroth Gemeindehaus	8.03	12.17			13.29				16.33		
Kludenbach Gemeindehaus	8.06	12.20			13.32				16.36		
Rödelhausen Hauptstraße	8.14										
Kappel Kirche A		12.24			13.36			13.53	16.40		
- Kirche B			13.36								16.47
- Kindergarten	8.23	12.26									
Löffelscheid Feuerwehr			13.41			13.40		13.58			16.52
Peterswald Am Backhaus			13.44			13.43		14.01			16.55
- Fleischgasse			13.46			13.45		14.03			16.57
Löffelscheid Feuerwehr			13.49			13.48		14.06			17.00
Panzweiler Ober der Kirche			13.54			13.53		14.11		16.48	17.05
Blankenrath Gassenhof			13.55				<b>1</b> 341	14.12		16.49	17.06
- Busbahnhof			14.00	14.05			13.46	14.17		16.52	17.11
Walhausen Brunnen				14.09		<b>1</b> 357				<b>1</b> 1656	
Schauren (b Zell/Mosel) Hauptstraße				14.11		<b>(</b> 1359				<b>1</b> 1658	
- Ferienpark				14.12		<b>(</b> 1400				<b>1</b> 1659	
Tellig Industriestraße						<b>(</b> 1402				<b>1</b> 701	
- Hauptstraße						<b>1</b> 1404				<b>1</b> 1703	
Hesweiler Gemeindehaus						<b>(</b> 1411				<b>1</b> 710	
Haserich Kapelle						14.18				17.17	
	_	_		.,							
①-④ <b>S</b> = nur montags bis donnerstags an	7				i als Lin	ie 657 r	nach	•	=	Halt nu	ır zum Aı
Schultagen			Kirchbe	_							
S = an Schultagen	8	ត = 1	fährt ab	Kappe	l als Lin	nie 655 r	nach				

= an Schultagen

= fährt ab Kappel als Linie 655 nach Altlay